第３号様式（第８条関係）

                             令和  年  月  日

会津若松市長 様

申請者 住所

    氏名           ○印

    電話

循環型地域経済活性化奨励金支給申請書

 会津若松市循環型地域経済活性化奨励金の支給を受けたいので、次のとおり関係書類を

添えて申請します。

認 定 番 号 第   号

 関係書類の名称
添付

（〇）

１ 公課証明書

２

市
税
の
納
税
証
明
書
（
全
部
証

明
）

住宅を単独で所有している場合 ⑴ 申請者分

住宅を複数人で所有している場合

⑴ 申請者分

⑵ 共有者分

⑶ 「共有名義」分

３ 登録加盟店での購買を証した領収書等

４
そ
の
他

市税に関する領収書の写し（※２）

納税が確認できる口座振替通帳の写し（※２）

（                     ）

※１ 「公課証明書」及び「納税証明書」は申請年度分を提出すること。

※２ 納付日等により、納税状況が「納税証明書」に未反映の場合に限り、代用可能。